แม่น้ำท่าจีนฝั่งตะวันตก ที่ กม.๒๔+๒๐๐ ด้านขวาทาง, กม.๒๕+๗๖๐ ด้านซ้ายทาง และตอน สะพานข้าม แม่น้ำท่า

จีนฝังตะวันตกฯ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัดอัชฌพงศ์ คอนสตรัคชั่น (ขายปลีก,ให้

บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๙๙,๖๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันหกร้อยบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง